

Annual Report 2015-16

F12 ApS

Høveltevej 67

DK-3460 Birkerød

CVR-no. 37157007

The Annual Report was presented and adopted at the
Annual General Meeting of the company on 7 July 2017



Niels Erik Blangstrup Zibrandtsen
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Company Information	
Company Information	3
Management's Review	
Management's Review	5
Financial Statements	
Income Statement 1 October 2015 - 31 December 2016	6
Balance Sheet 31 December	7
Notes to the Financial Statements	8
Accounting Policies	9-11

Company Information

The Company

F12 ApS
Høveltevej 67
DK-3460 Birkerød

CVR-no. 37157007
Established: 1 October 2015
Registered Office: Furesø
Financial Year: 1 October - 31 December

Executive Board

Niels Erik Blangstrup Zibrandtsen

Management's Review

Main activity

The company's main activities is marketing in relation to sport events.

Development in the year

The income statement of the Company for 2015-16 shows a loss of TDKK -754, and at 31 December 2016 the balance sheet of the Company shows equity of TDKK -704.

Management considers the result for the year as satisfactory.

After the reporting period, actions have been initiated to increase future earnings of the company. The management has after the financial year ensured that the company has equity and liquidity in order to meet its financial obligations.

Subsequent events

No other events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Income Statement 1 October 2015 - 31 December 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u>
		TDKK (14 mth)
Gross loss		-696
Other financial costs	1	<u>270</u>
Loss before tax		<u>-966</u>
Tax on loss for the year	2	<u>-212</u>
Net loss for the year		<u>-754</u>

Distribution of loss

Proposed distribution of loss

Retained earnings	<u>-754</u>
	<u>-754</u>

Balance Sheet 31 December

	Note	2016 TDKK
Assets		
Other fixtures and fittings, tools and equipment		7.474
Tangible fixed assets		7.474
Fixed assets		7.474
Other receivables		57
Deferred tax		212
Receivables		269
Cash and cash equivalents		24
Current assets		293
Assets		7.767
Liabilities and equity		
Share capital		50
Retained earnings		-754
Equity	3	-704
Other liabilities		8.471
Current liabilities		8.471
Liabilities		8.471
Liabilities and equity		7.767

Notes to the Financial Statements

	2016			
	TDKK			
	(14 mth)			
1 Other financial costs				
Other interest expenses			270	
			<u>270</u>	
2 Tax on loss for the year				
Adjustment of deferred tax			-212	
			<u>-212</u>	
3 Equity	Share capital	Reserves for development costs	Retained earnings	Proposed dividend for the financial year
Equity at 1 October	50	0	0	0
Proposed distribution of loss	0	0	-754	0
Equity at 31 December	<u>50</u>	<u>0</u>	<u>-754</u>	<u>0</u>
